
Dz.U./S S144
29/07/2015
265889-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

29/07/2015 S144
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265889-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Serwery
2015/S 144-265889

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73 a
Punkt kontaktowy: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. Kamieńskiego 73a, 510124 Wrocław,
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Monika Wojciechowska
51-124 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 713270591
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wssk.wroc.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Na zakup: Serwera, macierzy – Pakiet nr 1 oraz urządzeń sieciowych, modułów światłowodowych – Pakiet nr
2.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Serwerownia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu (niski parter, budynek C).
Kod NUTS PL514

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265889-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@wssk.wroc.pl
www.wssk.wroc.pl


Dz.U./S S144
29/07/2015
265889-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

29/07/2015 S144
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) dostawa, zainstalowanie, uruchomienie i przetestowanie fabrycznie nowego i nieużywanego
(wyprodukowanego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ogłoszeniem postępowania) serwera kasetowego oraz
macierzy (wyprodukowanej nie wcześniej niż 2 miesiące przed dostawą) – pakiet nr 1;
2) zakup fabrycznie nowych i nieużywanych urządzeń sieciowych i modułów światłowodowych – pakiet nr 2.
2. Wymagany okres gwarancji producenta na przedmiot zamówienia wynosi co najmniej:
1) dla pakietu nr 1 (serwery) – 36 miesięcy w trybie 8 x 5 x NBD od daty podpisania protokołu odbioru, (macierz)
– 36 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru;
2) dla pakietu nr 2 – 24 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się odpowiednio w Załączniku nr 5.1–5.2 do SIWZ.
4. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
48820000, 32420000, 30233141

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 370 787,73 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 80
2. Termin realizacji. Waga 10
3. Gwarancja. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Szp/FZ-9/e-zdrowie/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 52-090148 z dnia 14.3.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Pakiet 2
Część nr: 2 - Nazwa:
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.3.2015

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90148-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S144
29/07/2015
265889-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

29/07/2015 S144
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Infoprotector Sp. z o.o.
ul. Żeleńskiego 103
31-353 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 53 600 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 47 347 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Pakiet 1
Część nr: 1 - Nazwa:
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.3.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
IT Systems And Solution Sp. z o.o.
ul. Puławskiego 469
02-844 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 310 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 323 440 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Dolnośląskie e-Zdrowie: e-usługi
dla obywateli” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata
2007–2013.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S144
29/07/2015
265889-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

29/07/2015 S144
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.7.2015


